令和２年３月２４日

関係各位

      2020 中国オープンジュニア山口大会の中止について（お知らせ）

４月１日～２日の開催に向け準備を進めておりました「中国オープンジュニア山口大会」

ですが、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、中国テニス協会及び中国ジュニア委員会と

協議・検討した結果、2020 年の大会を中止することとなりましたのでお知らせします。

参加選手の皆さんには残念な結果となりましたが、現在の状況を鑑み、ご理解くださいま

すようお願いいたします。

 なお、大会中止に伴うエントリー代の返金につきましては、４月以降、山口県テニス協会

ホームページ等で改めてお知らせします。

 以上、ご了承のほどお願いいたします。

山口県テニス協会

ジュニア委員長 川武 郷